አስተያየት

ልጃም በሌለው ፈረስ ላይ መገለብ ውድቀትን ያስከትላል

ይህን አስተያየት እንድጽፍ ምክንያት የሆነው ቅዳሜ ነሐሴ 11 ቀን 2005 ዓ.ም (Saturday, August 17, 2013) አቶ አበበ በለው ብቻቸውውን በባለቤትነት በሚመሩት አዲስ ድምፅ ፊደሎች ጣቢያ ላይ ኢሕአፓን በሚመለከት ያስተላለፉት ዜናና ቃለ መጠይቅ ነው ። አንድ ጋዜጠኛ ለሕዝብ የሚያቀርበው ዜና ሚዛናዊና እውነት ላይ የተመረኮዘ መሆን እንዳለበት የሙያው ዘርፍ ጥናት ያረጋግጣል። እርሳቸው ግን ከላይ በተጠቀሰው ቀን “ኢሕአፓ ነን” በኢሕአፓ ውስጥ” እርማት እንቅስቃሴ” እንዲካሄድ እንፈልጋለን እያሉ ሁለት የድርጅቱን አመራር አባላት